
 　 拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 　 さて、この度、標記項目の検査再委託先より、低値検体において測定値が通常

よりも高値を示すことが確認されたことにより検査を一時中断するとの連絡があり

ました。誠に遺憾ではございますが、10月17日受付日以降、当該項目の検査を一

時中断することといたしますので、取り急ぎご案内する次第です。

　　誠に突然のことであり、先生方にはご迷惑をお掛けすると存じますが、何卒弊

社事情をご賢察のうえご了承の程お願い申し上げます。

　 　敬具

検査一時中断日 　平成 １７年　１０月　１７日　(月) 

項目
ｺｰﾄﾞ

　 抗ガラクトース欠損                  　当該ロットで低値検体において  [2029]　IgG型リウマチ因子

 　IgG抗体　（CARF) 　測定値が通常よりも高値を示す  [118]　RA-HA

　ことが確認されたため。

※受託再開の時期に就きましては、改めてご案内申し上げます。

※10月17日以降にお預かりしました検体は受託再開後、測定しご報告いたします。

　　また、受託再開までの間、検体はお預かりいたします。

京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所

KML  INFORMATIONKML  INFORMATIONKML  INFORMATIONKML  INFORMATION
2005-Oct2005-Oct2005-Oct2005-Oct

NO-12NO-12NO-12NO-12

　　　　　　　　≪≪≪≪　　　　検査一時中断項目検査一時中断項目検査一時中断項目検査一時中断項目のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ　　　　≫≫≫≫

代替項目

記

１、受託一時中断項目

2053

 検査案内　９１．１０３頁参照

検査項目 中止理由


